总铬和六价铬
1,5- 二苯碳酰二肼法
0.03-1.00 mg/L Cr
范围和应用：用于废水及工艺分析。
DOC316.53.01035
测试准备
仪器参数信息
表 1 TNTplus 试剂适用的仪器信息

标准溶液法
所需设备
描述 数量 / 每次测量 单位 产品订货号
DRB 200 消解器 , 115 VAC , 9 x 13 mm + 2 x 20 mm, 单模块 1 1 个 DRB20001
DRB 200 消解器 , 230 VAC , 9 x 13 mm + 2 x 20 mm, 单模块 1 1 个 DRB20005
1.0 - 5.0 mL 移液器 1 1 个 BBP065
1.0 - 5.0 mL 移液器吸头 1 75/ 盒 BBP068
0.2 - 1.0 mL 移液器 1 1 个 BBP078
0.2 - 1.0 mL 移液器吸头 2 100/ 盒 BBP079
试管架 1 1 个 1864100
遮光罩，DR 3800, DR 2800, DR 2700 1 1 个 LZV646
遮光罩， DR 3900 1 1 个 LZV849
推荐标液
描述 单位 产品订货号
三价铬标准溶液 , 50-mg/L Cr3+ 100 mL 1415142
六价铬标准溶液 , 50.0-mg/L Cr6+ 100 mL 81042H
可选试剂与仪器
描述 单位 产品订货号
消解器适配器，16 mm —13 mm 直径 , 用于 TNTplus 试管 5/ 盒 2895805
过滤膜 , 0.45 微米 , 25mm 100/ 盒 2514101
100mL A 级玻璃容量瓶 1 个 1457442
浓硝酸 500 mL 15249
500mL 带盖取样瓶 , 低密度聚乙烯 12/ 盒 2087079
1.0 N 氢氧化钠标准溶液 100 mL MDB 104532
5.0 N 氢氧化钠标准溶液 100 mL MDB 245032
消耗品和替代品信息
所需试剂